
 

  

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОСТЕПНОВСКАЯ ШКОЛА» 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

П Р И К А З        

 

          

19.05.2025 года                              с.Новостепное                                               № 134/01-09 

 

Об утверждении примерного двухнедельного меню  

на период функционирования лагеря с  дневным  пребыванием «Непоседы» 

 с 26 мая по 27 июня 2025года 

 
            На основании: 

• Закона Республики Крым от 19 июля 2022 года   № 307-ЗРК/2022 «Об 

исполнительных органах Республики Крым»; 

• распоряжения Совета министров Республики Крым от 26 декабря 2024 года 

№2617-р «Об организации отдыха детей и их оздоровления в Республике Крым в 

2025 году»,  

• приказа Министерства образования, науки и молодежи от 6 февраля 2025 года «Об 

организации отдыха и оздоровления детей в Республике Крым в 2025 году»; 

• постановлений Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 28 сентября 2020 года № 28 «Об утверждении санитарных правил 

СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», от 27 октября 

2020 года  № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм 

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения»; 

•  подпрограммы № 4 «Развитие физической культуры и спорта, поддержка детей и 

молодёжи в Джанкойском районе на 2016-2025 годы»; 

•  программы «Развитие образования Джанкойского района на 2016-2025 годы», 

утверждённой Постановлением администрации Джанкойского района от 13 ноября 

2015 года № 367; 

• Постановления Совета министров Республики Крым №93 от 14.02.2025г. «Об 

установлении средней стоимости набора продуктов питания в лагере дневного 

пребывания, детском лагере труда и отдыха, оплачиваемого за счет средств 

муниципального бюджета, на 2025год»; 

• приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района «О подготовке к организации и проведению отдыха, 

оздоровления и занятости детей Джанкойского района в 2025году» №113/01-03 от 

20.02.2025г.; 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: novostepnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Леваньков Игорь Анатольевич
Действителен c: с 20.02.2025, 10:10
Действителен до: до 16.05.2026, 10:10

Ключ подписи: 00E39E90A254C8B21B2DB3FEE554FAC577



• приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района «Об утверждении объектов отдыха детей и их оздоровления 

в 2025году» №151/01-03 от 10.03.2025года; 

• приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района «О внесении изменений в приказ  управления образования, 

молодежи и спорта администрации Джанкойского района «Об утверждении 

объектов отдыха детей и их оздоровления в 2025году» №151/01-03 от 

10.03.2025года» от 24.03.2025года №180/01-03; 

• приказа МОУ «Новостепновская школа» №43/01-09 от 20.02.2025г. «О подготовке 

к организации и проведению отдыха, оздоровления и занятости детей в 2025году»; 

• приказа МОУ «Новостепновская школа №72/01-09 от 24.03.2025г. «Об организации  

режима работы лагеря с дневным пребыванием детей «Непоседы» на базе МОУ 

«Новостепновская школа»  в 2025году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. примерное двухнедельное   меню: 

            -  завтрак (приложение 1) 

            - обед  (приложение 3) 

            -меню-требование завтрак  (приложение 3 в электронном виде ) 

           - меню-требование обед (приложение 4 в электронном виде ) 

          -технологические карты блюд (приложение 5 в электронном виде  ) 

            

2.Ответственному за сайт Вербицкому В.В. разместить меню на сайте школы. 

 

3.Контроль выполнения приказа оставляю за собой.        

 
 
 

Директор 
МОУ «Новостепновская школа»                                                                    И.А.Леваньков 


